
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

Matična številka 5138574 Davčna številka 67485995 

TRR IBANSI56 0234 0001 2604 175 

 

Društvo za športno rekreacijo, Mladinska ulica 3, 9000 Murska Sobota 

DSR.MUSO@gmail.com, http://www.dsr-ms.si 
 
Na podlagi 4. alineje 24. člena Statuta Društva za športno rekreacijo Murska Sobota, z dne 
10.12.2008, je izvršni odbor DŠR Murska Sobota na svoji 11. redni seji, dne 6. julija 2015 
sprejel naslednji 
 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

 

Višina članarine v DŠR Murska Sobota za leto 2015, se določi na 15 EUR na osebo. 
 
Članarina se plača enkrat letno in se ne vrača. 
 

 

 

 

Datum: 6. julij 2015 
Številka: DŠR-4/2015 
 

 

 

 

Darijo ILIĆ 
predsednik DŠR M. Sobota 


